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Zaczyna się jak w bajce.... Za górami (może nie tak imponującymi ale jednak - Kuraszewską i Górą
Batorego) za lasami (Puszczą - Białowieską i Ladzką), za potężną rzeką Narew, dzieje się ...
magia!  Ukryta w naturalnym lesie , w wielowątkowej kulturze, przywiązaniu do tradycji i ... w
ludziach!

Przedstawiamy przepis na udany urlop - o każdej porze roku! Region Puszczy Białowieskiej to miejsce,
w którym czas płynie inaczej, to destynacja, w której odpoczniesz na wiele sposobów. Jak? O tym
opowiadają mieszkańcy w najnowszym spocie promocyjnym, przygotowanym przez Lokalną
Organizację Turystyczną  "Region Puszczy Białowieskiej" i grupę nieformalną "Aktywni dla puszczy" ,
w ramach projektu "Wspólnie budujemy markę najstarszego lasu Europy" .

No i zbudowaliśmy - coś niezwykłego! W rolach głównych - Puszcza Białowieska, żubr i ... My,
mieszkańcy powiatu!  Co cieszy Nas szczególnie, film powstał z udziałem naszych kolegów i koleżanek
ze Starostwa Powiatowego - inicjatorką projektu, autorką scenariusza i koncepcji filmu jest Kasia
Miszczuk, film został przygotowany przez Adriana Kazimiruka (najlepszy operator i montażysta w
jednym!), a w spocie wystąpiły nasze koleżanki z urzędu - Marta, Elwira, Ewelina i Monika, a także
uczniowie z Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce i II LO z DNJB w Hajnówce .  I jesteście Wy -
mieszkańcy powiatu! To się nazywa promocja!!

DLA nas się podoba, Tobie zapewne też przypadnie do gustu! Oglądamy!

Realizatorzy składają podziękowania wszystkim zaangażowanym w realizację inicjatywy -
mieszkańcom, przedstawicielom branży turystycznej z regionu oraz Nadleśnictwu Hajnówka, Lasy



Państwowe , Gminie Narewka , Moksir w Kleszczelach , Białowieskiemu Parkowi Narodowemu ,
zespołom - HOYRAKY , Kresovki , "Debiut" za pomoc w realizacji niniejszej inicjatywy. Bez Was by się
nie udało!

Inicjatywa zrealizowana w ramach projektu „Podlaskie Lokalnie NOWEFIO 2024-2026”. Sfinansowano
ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w
ramach Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021–2030. Regionalnymi
Operatorami projektu są Instytut Suwerennej oraz Spółdzielnia Socjalna „Active Go” w Białymstoku.
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